

Бекітемін:

Мектеп директоры:

Садуова Г.С.

Кенащы жалпы орта білім беретін мектебі КММ жанындағы
«Ақбота» шағын орталығы



2023-2024 оқу жылындағы

«Ақбота» тобының күнтізбелік – тақырыптық жоспары
(ересек тобы)

Тәрбиеші: Макулова А.К.

Мектеп директоры

Бекітемін
Сабуова Г.С

Кенашы жалпы орта білім беретін мектебі КММ жанындағы «Ақбота» шағын орталығының 2023-2024 оқу жылының мектеп жасына дейінгі балаларға арналған мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың үлгілік оқу жоспары.

№	*Ұйымдастырылған іс-әрекет	Жас топтары		
		Кіші топ (2 жастан бастап)	Ортаңғы топ (3 жастан бастап)	Ересек (4 жастан бастап)
1	Дене шынықтыру	аптасына үш рет	аптасына үш рет	аптасына үш рет
	Дене шынықтыру***	күн сайын	күн сайын	
2	Сөйлеуді дамыту және көркем әдебиет	күн сайын	күн сайын	күн сайын
3	Қазақ тілі	-	аптасына бір рет	аптасына бір рет
	Қазақ тілі***	-	күн сайын	күн сайын
4	Математика Негіздері	-	күн сайын	күн сайын
5	Сенсорика	күн сайын	-	-
6	Қоршаған ортамен танысу	күн сайын	күн сайын	күн сайын
7	Сурет салу	күн сайын	күн сайын	күн сайын
	Мүсіндеу	күн сайын	күн сайын	күн сайын
	Жапсыру	күн сайын	күн сайын	күн сайын
	Кұрастыру	күн сайын	күн сайын	күн сайын
8	Музыка	аптасына бір рет	аптасына бір рет	аптасына бір рет
	Музыка***	күн сайын	күн сайын	күн сайын

Бекітемін:

Мектеп директоры:

Садуова Г.С

КЕНАШЫ жалпы орта білім беретін мектебі КММ жанындағы «АҚБОТА»
шағын орталығындағы «АҚБОТА»тобының

Күн тәртібі

Режимдік сәттер	Уақыты
1	2
«Сәлеметсіңдер ме,балалар» Қабылдау, тексеріп - қабылдау, таңертеңгі жаттығу, үстел үсті, саусақ, дидактикалық ойындар	9.00 - 10.00
Дербес әрекет, ҮОҚ дайындық жүргізу	10.00 - 10.30
«Ойнайық та,ойлайық Білім беру ұйымының кестесі бойынша ұйымдастырылған іс- әрекет	10.30 -11.00
«Табиғат аясында» Серуенге дайындық, серуен Ойындар. Еңбек.	11.00- 11.30
Балалардың дербес әрекеті (баяу қимылды ойындар, үстел үсті ойындары, бейнелеу әрекеті, кітаптар қарау және тағы басқа әрекеттер)	11.30-12.00
Балалардың дербес әрекеті (Кітап бұрышында: өткен тақырыптар бойынша суреттерді қарау, сипаттау; ертегілерді есте жаңғырту, кейіпкерлердің сөздерін қайталау).	12.00-12.30
Ертеңге дейін..... Ата – аналармен сөйлесу,жүздесу Еркін ойын. Балалардың үйге қайтуы	12.30-13.00

Ұйымдастырылған іс-әрекет	Ұйымдастырылған іс-әрекеттің міндеттері
Дене шынықтыру	Сапта бір-бірлеп жүру, жүруді жүгірумен, секірумен, басқа қимылдармен кезектестіру, қол мен аяқ қимылын үйлестіру, бой түзулігін дұрыс сақтау;
Сөйлеуді дамыту	Тұрмыстық заттар және қоршаған орта заттарының қолданылу маңыздылығын түсіну дағдыларын қалыптастыру
Көркем әдебиет	Көркем шығармаларды эмоционалды қабылдай білуді дамыту. Балаларды түрлі тақырыптағы көркем шығармалармен таныстыру. Кейіпкерлердің жағымды және жағымсыз қасиеттерін көруге, олардың әрекеттерін бағалауға, әңгіме, ертегілердің мазмұнын олардың атауымен салыстыруға үйрету; әдеби шығармаларда бейнеленген қоғамдық өмір, табиғат, қоршаған орта оқиғалары, Қазақстан халқының өмірі мен тұрмысының ерекшеліктері туралы түсініктерін қалыптастыру;
Математика негіздері	Жиын.әртүрлі түстен, өлшемнен тұратын заттардың жиыны туралы түсініктерді қалыптастыру
Қоршаған ортамен таныстыру	Баланың өзі және өзінің жағдайы туралы түсініктерін кеңейту. Өзін-өзі тануға ұмтылысын қолдау. Баланың туыстық қатынастарды түсінуіне ықпал ету; балалардың отбасы мүшелері бейнеленген суреттерді қарастыру, отбасы мүшелерін, олардың әрекеттері мен өзара қарым-қатынастарын атау дағдыларын қалыптастыру.
Құрастыру	Құрылыс материалдарынан құрастыру.орналастыру тәсілдерін қолдана отырып, пластиналарды тігінен және кірпіштерді, бөлшектерді көлденеңінен орналастыру;
Сурет салу	Әртүрлі бағыттағы тура сызықтар мен олардың қиылысуын жүргізе білуді үйрету
Мүсіндеу	Ермексаздың, сазбалшықтың, қамырдың кесектерінен мүсіндеу
Жапсыру	Қайшыны дұрыс ұстау және пайдалана білуді қалыптастыру. Түзу сызықпен алдымен қысқа содан соң ұзын жолақтарды қиюды үйрету.
Музыка	Музыканы тыңдау мәдениетін сақтау (музыкалық шығармаларды алаңдамай соңына дейін тыңдау). Музыканың сипатын сезінуге үйрету, таныс шығармаларды білу, тыңдалған музыкадан алған әсерлері туралы әңгімелеу, музыкалық шығарманың мәнгерлі құралдарын байқауға үйрету (ақырын, қатты, баяу, жылдам), жоғары дыбыстарды ажырату (секста, септима шегінде жоғары, төмен), әндерді иллюстрацияларды көрсетумен және қимылдармен сүйемелдеу, қазақтың ұлттық аспабы домбырамен орындалған әндер мен күйлерді тыңдау.

Аны	Ұйымдастырылған іс-әрекет	Ұйымдастырылған іс-әрекеттің міндеттері
	Дене шынықтыру	Бірқалыпты, аяқтың ұшымен, тізені жоғары көтеріп жүгіру, кіші және үлкен қадаммен жүгіру, сапта бір-бірлеп, түрлі бағытта жүгіру. Түрлі талсырмалармен жүгіру: шапшаң және баяу қарқынмен, жетекшімен ауыса отырып жүгіру. 1–1,5 минут ішінде баяу қарқынмен үздіксіз жүгіру; орта жылдамдықпен жүруді кезектестіре отырып, 40–50 метрге жүгіру
	Сөйлеуді дамыту	сөздік қорын жалпылаушы мағыналы сөздермен байыту
	Көркем әдебиет	мәнерлеп оқу. Балаларды тақпақтар мен өлеңдерді түсініп, есте сақтауға, өлеңнің мазмұнына өз көзқарасын білдіруге үйрету.
	Математика негіздері	заттарды салыстырып қою арқылы оларды санамай-ақ жұптарын салыстыру салыстыру негізінде тең немесе тең еместігін анықтай білуді үйрету.
	Қоршаған ортамен таныстыру	көлік түрлерінің қолданысы (әуе, су, жерде жүретін көліктер); жүктің сипаты және қолданылуы машинаның құрылысына тәуелділігі туралы (жедел жәрдем, ерт сөндіру машинасы және тағы басқа); мамандықтар және ересектердің еңбегімен таныстыру
	Құрастыру	сызбаны қолданып, ірі және ұсақ құрылыс материалынан құрастыру
	Сурет салу Мүсіндеу	көкөністер мен жемістерді, ыдыстар, ойыншықтар, жануарларды бейнелеу; пропорцияларды сақтап, саусақ пен алақан қозғалыстарын пайдалана отырып екі бөліктен тұратын заттарды мүсіндеу
	Жапсыру	текшеден дөңгелек пішін, тікбұрыштан бұрыштарын бүктеу арқылы сопақ пішін қиюға, ересектердің көмегімен бөліктерді желімдеуге, желімді, сүлгіні қолдануды үйрету.
	Музыка	әуендерді немесе музыкалық шығармаларды орындау кезінде пьесаларды тану және атау;

Өтпелі тақырыптар тізімі 2021–2022 оқу жылы

Өтпелі тақырып	Тақырыпша
<i>Қыркүйек</i> Балабақша	<ol style="list-style-type: none"> 1. Менің балабақшам 2. Менің достарым 3. Менің сүйікті ойыншығым 4. Жиһаздар
<i>Қазан</i> Менің отбасым	<ol style="list-style-type: none"> 1. Ата-аналар еңбегі 2. Менің көшем 3. Үйдегі және көшедегі қауіпсіздік 4. Алтын күз
<i>Қараша</i> Дені саудың жаны сау	<ol style="list-style-type: none"> 1. Өзім туралы 2. Дұрыс тамақтану. Дәрумендер 3. Өзіңе және өзгелерге көмектес 4. Біз күштіміз, ептіміз
<i>Желтоқсан</i> Менің Қазақстаным	<ol style="list-style-type: none"> 1. Жайнай бер, Қазақстаным 2. Туған өлкем 3. Астана – Отанымыздың жүрегі 4. Тәуелсіз Қазақстан
<i>Қаңтар</i> Табиғат әлемі	<ol style="list-style-type: none"> 1. Айналамыздағы өсімдіктер 2. Жануарлар әлемі 3. Құстар - біздің досымыз 4. Ғажайып қыс
<i>Ақпан</i> Бізді қоршаған әлем	<ol style="list-style-type: none"> 1. Ғажайыптар әлемі 2. Көліктер 3. Электроника әлемі 4. Мамандықтың бәрі жақсы
<i>Наурыз</i> Салттар мен фольклор	<ol style="list-style-type: none"> 1. Қазақстан халқының салттары 2. Ертегілер елінде. Театр әлемі 3. Өнер көзі халықта 4. Нұрын төккен гүл көктем
<i>Сәуір</i> Біз еңбекқор баламыз	<ol style="list-style-type: none"> 1. Аялайық гүлдерді 2. Ас атасы – нан 3. Жәндіктер мен қосмекенділер әлемі 4. Еңбек бәрін жеңбек
<i>Мамыр</i> Әрқашан күн сөнбесін	<ol style="list-style-type: none"> 1. Достық біздің тірегіміз 2. Отан қорғаушылар 3. Көңілді жаз 4. Мен жасай аламын

Бекітемін

Мектеп директоры:

Садуова Г. С.

Кенашы орта мектебі жанындағы «Ақбота» шағын орталығының
«Ақбота» тобының сабақ кестесі

2021-2022 оқу жылы

	1 апта	2 апта	3 апта	4 апта
Дүйсенбі	Сөйлеуді дамыту Музыка Дене шынықтыру	Сөйлеуді дамыту Қоршаған орта Дене шынықтыру	Сөйлеуді дамыту Музыка Дене шынықтыру	Сөйлеуді дамыту Қоршаған орта Дене шынықтыру
Сейсенбі	Көркем әдебиет Апликация Сиқырлы қыл қалам (вар. комп)	Көркем әдебиет Мүсіндеу Сиқырлы қыл қалам (вар. комп)	Көркем әдебиет Апликация Сиқырлы қыл қалам (вар. комп)	Көркем әдебиет Мүсіндеу Сиқырлы қыл қалам (вар. комп)
Сәрсенбі	Қарапайым матем Музыка Дене шынықтыру	Қарапайым матем Музыка Дене шынықтыру	Қарапайым матем Музыка Дене шынықтыру	Қарапайым матем Музыка Дене шынықтыру
Бейсенбі	Жаратылыстану Орыс тілі Ертегілер елінде (вар. комп)	Жаратылыстану Құрастыру Ертегілер елінде (вар. комп)	Жаратылыстану Орыс тілі Ертегілер елінде (вар. комп)	Жаратылыстану Құрастыру Ертегілер елінде (вар. комп)
Жұма	Сурет Дене шынықтыру	Сурет Дене шынықтыру	Сурет Дене шынықтыру	Сурет Дене шынықтыру
	12+2 сағат			